
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2011 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.38 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2011 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginijus Lukošiūnas 

 

 



 
 PRITARTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.38 

 

  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  
 Kadangi 2011 metai buvo rinkiminiai metai, todėl šiame laikotarpyje dirbo dviejų kadencijų 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komitetai (toliau - Kontrolės komitetas). 

Ankstesnės kadencijos Kontrolės komitetas buvo sudarytas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2007 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.70 iš aštuonių tarybos narių, atstovaujančių visoms 

politinėms partijoms, tai: Petro Kažemėko (komiteto pirmininkas), Antano Slesariūno (pirmininko 

pavaduotojas), Jūtatės Čypienės, Aloyzo Jočio, Gintaro Girštauto, Sauliaus Gintauto, Vytauto 

Šliko, Antano Vagonio. Vėlesniais tarybos sprendimais Aloyzą Jočį keitė Viktoras Gruodis, o 

pastarąjį - Valerijus Rancevas. 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-6.89 

sudarytas naujas Kontrolės komitetas iš septynių tarybos narių, atstovaujančių visoms politinėms 

partijoms bei išsikėlusiam kandidatui, tai: Virginijaus Lukošiūno (komiteto pirmininkas), Antano 

Vagonio (pirmininko pavaduotojas), Almanto Blažio, Arvydo Dagio, Gintaro Girštauto, Viliaus 

Pliuškio, Haroldo Saniuko. 2011 m. gruodžio mėn. Antanui Vagoniui pasitraukus iš Tarybos narių 

ir tarybai nedelegavus naujo kandidato, metų pabaigoje Kontrolės komitete liko šeši tarybos nariai. 

 2011 metais Kontrolės komitetas dirbo pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

patvirtintą 2011 metų veiklos programą. Parengti du savivaldybės tarybos sprendimo projektai, 

organizuoti du posėdžiai, išsiųsti 3 raštai. 

 

Eil. 

Nr. 

Programoje numatytos  

priemonės 

Rezultatai 

1. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2011 metams 

teikimas tarybai 

Kontrolės komiteto veiklos programa 2011 metams pateikta 

tarybai ir patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.47. 

2. Kontrolės ir audito 

tarnybos 2011 metų 

veiklos plano vykdymo 

svarstymas 

Kontrolės ir audito  tarnybos 2011 metų veiklos plano 

vykdymas svarstytas 2011m. liepos 13 d. ir lapkričio 11 d. 

Kontrolės komiteto posėdžiuose. 

3. Audito ataskaitų 

svarstymas 

Kontrolės komitete buvo svarstyta audito ataskaita dėl  

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2010 metų 

ataskaitų audito rezultatų bei savivaldybės tarybos pavedimu 

atlikto veiklos audito ataskaita  „Rokiškio kultūros centro 

veiklos organizavimas“. Audito ataskaitas pristatė ir į 

klausimus atsakė Kontrolės ir audito tarnybos darbuotojos. 

Visos Kontrolės ir audito tarnybos audito ataskaitos ir išvados 

yra viešos, patalpintos Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

tinklapyje www.rokiskis.lt (Skyrių informacija/Kontrolės ir 

audito tarnyba/Auditų dokumentai). 

4. Institucijų vadovų 

išklausymas dėl kontrolės 

ir audito tarnybos atlikto 

audito metu nustatytų 

trūkumų ar teisės aktų 

Institucijų vadovai nebuvo kviesti į posėdžius. 

http://www.rokiskis.lt/


pažeidimų pašalinimo 

5. Kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos plano 

projekto 2012 metams 

svarstymas 

Kontrolės komiteto pirmininkas išsiuntė savivaldybės merui, 

savivaldybės tarybos komitetų pirmininkams raštus, 

prašydamas pateikti pasiūlymus, pageidavimus ar pastabas dėl 

rengiamo Kontrolės ir audito tarnybos 2011 metų veiklos 

plano. Veiklos plano projektas apsvarstytas ir jam pritarta 

Kontrolės komiteto 2011 m. lapkričio 11 d. posėdyje. 

6. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2012 metams 

rengimas  

Kontrolės komiteto 2012 metų veiklos programa pateikta 

tarybai 2012 m. vasario 24d. savivaldybės tarybos posėdžiui.  

7. Kontrolės komiteto  

ataskaita  

Kontrolės komiteto veiklos ataskaitai už 2010 metus pritarta 

2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.46, o už 2011 metus 

teikiama 2012 m. vasario 24 d. savivaldybės tarybos 

posėdžiui. 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 


